[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2023 года

№725
пгт. Забайкальск

Об отмене извещения от 05.10.2023 года № 22000009920000000039 о предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 75:06:190101:724 в порядке, предусмотренном ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации
Руководствуясь п. 24 ст. 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что границы земельного участка с кадастровым номером 75:06:190101:724 пересекают границы сельского поселения «Степное», требуется уточнение его границ, на основании ст. 25 Устава муниципального района «Забайкальский район» постановляет:

1. Отменить извещение от 05.10.2023 года № 22000009920000000039 о предоставлении в аренду земельного участка с кадастровым номером 75:06:190101:724 в порядке, предусмотренном ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации.

2. Официально опубликовать  настоящее постановление в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района  «Забайкальский район» (www.zabaikalskadm.ru) а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
              А.В.Мочалов